Итоговые результаты II Зимнего фестиваля ГТО 2017 год среди учащихся ОУ Кировского района г.Санкт-Петербурга.
Количество участников фестиваля:
	
	Общее количество
ОУ
	Количество учащихся

	
	
	I - II
	III
	IV
	V
	VI

	Школы
	36
	83
	79
	85
	79
	18

	ССУЗы
	4
	---
	---
	---
	33
	30

	ВУЗы
	2
	---
	---
	---
	---
	18



Общекомандные итоги:
	ОУ
	ССУЗы
	ВУЗы

	№ школы
	Место
	Наименование.
	Место
	Наименование
	Место

	261
	1
	КСиПТ
	1
	СПбГУПТД
	1

	393
	2
	МТК
	2
	СПбГТИ (ТУ)
	2

	264
	3
	СПб СВУ МВД
	3
	СПбГУ
	Вне зачета

	244
	4
	СПб Петр.колледж
	4
	
	

	387
	5
	
	
	
	

	249
	6
	
	
	
	

	274
	7
	
	
	
	

	585
	8
	
	
	
	

	277
	9
	
	
	
	

	221
	10
	
	
	
	

	269
	11
	
	
	
	

	284
	12
	
	
	
	

	388
	13
	
	
	
	

	538
	14
	
	
	
	

	501
	15
	
	
	
	

	608
	16
	
	
	
	

	283
	17
	
	
	
	

	539
	18
	
	
	
	

	254
	19
	
	
	
	

	503
	20
	
	
	
	

	240
	21
	
	
	
	

	Не полная команда
	
	
	
	

	392
	22
	
	
	
	

	506
	23
	
	
	
	

	389
	24
	
	
	
	

	223
	26
	
	
	
	

	493
	26
	
	
	
	

	378
	27
	
	
	
	

	481
	28
	
	
	
	

	504
	29
	
	
	
	

	251
	30
	
	
	
	

	381
	31
	
	
	
	

	386
	32
	
	
	
	

	384
	33
	
	
	
	

	377
	34
	
	
	
	

	282
	35
	
	
	
	

	658
	36
	
	
	
	


Личные результаты фестиваля:
	I – II девушки
	I – II юноши

	Место
	ФИО
	ОУ
	очки
	Место
	ФИО
	ОУ
	очки

	1
	Усова Лилианна
	261
	300
	1
	Зоводов Демид
	269
	300

	2
	Москвина Александра
	481
	299
	2
	Антоненко
	244
	295

	3
	Ефимочева Анастасия
	388
	295
	3
	Безик Леонид
	221
	294

	4
	Ходыко Екатерина
	244
	294
	4
	Тутутин Саша
	393
	290

	5
	Орг Евгения
	283
	293
	5
	Залялов Денис
	264
	289

	6
	Петрова Ксения
	538
	286
	6
	Никандров Александр
	249
	289

	7
	Алексеева Дарья
	387
	286
	7
	Гончаров Матвей
	389
	287

	8
	Синикова Арина
	392
	281
	8
	Потёмкин Сергей
	284
	286

	9
	Семенищева Надя
	393
	279
	9
	Шемякин Дмитрий
	388
	285

	10
	Занкова Карина
	223
	270
	10
	Голубцов Артём
	277
	282



	III девушки
	III юноши

	Место
	ФИО
	ОУ
	очки
	Место
	ФИО
	ОУ
	Очки

	1
	Сыкалова Екатерина
	261
	300
	1
	Семенищев Максим
	393
	295

	2
	Быкова Варвара
	393
	296
	2
	Чернолуцкий Павел
	538
	290

	3
	Сумиславская Альбина
	389
	289
	3
	Чайченко Андрей
	387
	284

	4
	Капустина Ксения
	493
	288
	4
	Шанович Влад
	244
	284

	5
	Хвичия Анастасия
	244
	285
	5
	Исмагилов Даня
	264
	279

	6
	Матвеева Елизавета
	387
	280
	6
	Юров Иван
	277
	278

	7
	Митрофанова Вероника
	264
	279
	7
	Малин Кирилл
	274
	273

	8
	Шелест Елизавета
	277
	278
	8
	Баусов Вадим
	249
	270

	9
	Смирнова София
	254
	250
	9
	Мюрюляйнен Даниил
	493
	261

	10
	Пятько Ульяна
	539
	250
	10
	Комаров Фёдор
	221
	240



	IV девушки
	IV юноши

	Место
	ФИО
	ОУ
	очки
	Место
	ФИО
	ОУ
	очки

	1
	Зинченко Алина
	384
	300
	1
	Ильин Артём
	261
	299

	2
	Позднякова Екатерина
	261
	297
	2
	Хомик Анатолий
	249
	292

	3
	Власова Галина
	493
	289
	3
	Биушев Артём
	264
	290

	4
	Фирсова Екатерина
	249
	280
	4
	Сабуров Артём
	585
	286

	5
	Петрова Ксения
	264
	277
	5
	Малин Владислав
	274
	281

	6
	Лосева Валерия
	387
	272
	6
	Власов Илья
	389
	280

	7
	Семенищева Дарья
	393
	264
	7
	Зуев В.
	501
	277

	8
	Усиченко Анна
	392
	250
	8
	Клюхин Андрей
	393
	265

	9
	Круглова Виктория
	254
	240
	9
	Костров Максим
	221
	255

	10
	Самойлова Арина
	481
	240
	10
	Волженко Леонид
	392
	254



	V-VI девушки
	V-VI юноши

	Место
	ФИО
	ОУ
	очки
	Место
	ФИО
	ОУ
	очки

	1
	Потёмкина Анна
	СПбГУ
	300
	1
	Кичигин Гавриил
	СПб СВУ МВД
	300

	2
	Могунова В.
	СПбГТИ(ТУ)
	299
	2
	Огоров Максимилиан
	389
	299

	3
	Мордвинцева Алёна
	393
	299
	3
	Елькуев Леонид
	СПб СВУ МВД
	299

	4
	Дейнеко Александра
	387
	298
	4
	Коровкин Иван
	261
	299

	5
	Бурдакова Анна
	264
	295
	5
	Налимов Влад
	КС и ПТ
	297

	6
	Яковлева Елена
	392
	294
	6
	Москальков Иван
	284
	294

	7
	Федоркова Анна
	261
	293
	7
	Петров Саша
	264
	293

	8
	Воронцова Виктория
	СПбГУПТД
	290
	8
	Дёмин Антон
	274
	291

	9
	Ермолаева Вероника
	585
	288
	9
	Куечков А.
	СПбГТИ(ТУ)
	288

	10
	Миронова Юлия
	493
	282
	10
	Захарин Виктор
	СПб СВУ МВД
	288
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